



HÄMÄLÄIS-OSAKUNNAN HALLITUKSEN KOKOUS 12/2024

Aika: 14.7.2024 klo 13.28-16.14.

Paikka: Koivuniemi, Rantahaantie 83

Paikalla:

Antonina Peltola	kuraattori
Anne Penttilä	hallituksen jäsen
Oona Pursiainen	hallituksen jäsen
Lassi Koistinen	hallituksen jäsen
Kaisa Hämäläinen	hallituksen jäsen
Joel Heikkilä	hallituksen jäsen
Suvi Taipale	hallituksen jäsen
Michaela Kiianmies	hallituksen jäsen
Sanna Porkka	taloudenhoitaja (kokouksen sihteeri)
Olavi Pakola	toiminnanohjaaja
Eetu Raunio	osakunnan jäsen (poistui kohdassa 19)

Poissa:

Essi Korhonen sihteeri

Pöytäkirja

1. Kokouksen avaaminen

Kuraattori avasi kokouksen ajassa 13.28.

2. Kokouksen päätösvaltaisuus

Todettiin kokous osakunnan sääntöjen mukaisesti koolle kutsutuksi, sillä sihteeri oli kutsunut sen sähköpostitse koolle kolme vuorokautta aikaisemmin, ja päätösvaltaiseksi, sillä kokouksessa oli läsnä kuraattori ja vähintään neljä hallituksen varsinaista jäsentä.

3. Työjärjestys

Hyväksyttiin esityslista sellaisenaan kokouksen työjärjestykseksi.

4. Ilmoitusasiat

Kuraattori Peltola on palannut vanhempainvapaalta, ja tämä on vapaan jälkeen ensimmäinen kokous, jossa hän on puheenjohtajana. Helsingin Sanomien



Hämäläis-Osakunta

käännösilmoitus Koivuniemeen tehtiin jo keväällä, mutta se tuli edelleen Hämäläisten talolle. Nyt se tulee vihdoin Koivuniemeen.

5. Hallituksen kokouksen 3.5., 15.5. ja 9.6. pöytäkirjojen hyväksyminen

Hyväksyttiin 3.5. ja 9.6. pöytäkirjat muutoksitta. Siirretään 15.5. pöytäkirjan hyväksyminen seuraavaan kokoukseen.

6. Tehdyt edustusvierailut

Koistinen ja Pursiainen edustivat Savolaisen Osakunnan Tervahöyryristeilyllä 4.-7.7. Paikalla olivat myös kuraattori emeritus Hatakka, ulkoministeri Heinonen ja SnookerHOn puheenjohtaja Turto. Taipale ja Heikkilä osallistuivat Liigan Gaalaan 7.6.

7. Toiminnanohjaajan asiat

Kesäretki järjestetään 3.8., ja sinne on myyty toistaiseksi 13 lippua. Tällä hetkellä on käynnissä virkailijaviikonloppu Koivuniemessä. Perjantaina osallistujia oli noin 20.

8. Taloudenhoitajan asiat

a. Kuititon kulukorvaus, A (1) (20,80 €)

A osti Puuilosta työkaluja ja ruuveja Koivuniemeen, mutta kuitti on kadonnut. Hyväksyttiin kulukorvaus 20,80 €.

b. Kuititon kulukorvaus, A (2) (29,28 €)

A osti tarvikkeita Koivuniemen kevättalkoita varten. Kuitti on kadonnut. Pyydettiin toimittamaan lisää todisteita. Hän lupasi toimittaa taloudenhoitajalle luottokorttilaskun, josta summa on mennyt. Hyväksyttiin kulukorvaus 29,28 € sillä ehdolla, että sovittu tositem toimitetaan taloudenhoitajalle.

c. Kuititon kulukorvaus, B (9,99 €)

B osti parafiiniöljyä saunan lauteiden öljyämiseen kahdesti, mutta kadotti



kadotti toisen kuitin. Hyväksyttiin kulukorvaus 9,99 €.

9. Osakunnan rahankäyttö 1.1.-30.6.2024

Taloudenhoitaja esitteli rahankäyttötaulukon. Rahatilanne on yleisesti vakaa. Vapputuotot näyttää ylijäämäisemmältä kuin on, sillä kaikkia vapun kuluja ei ole vielä korvattu. Kulttuuritoimintaa ei ole käytetty yhtä paljon kuin miltä näyttää, sillä kulttuurivastaavat ovat ostaneet oopperalippuja, joita ei ole vielä myyty osakuntalaisille. Nettisivujen ylläpito tulee ylittymään huomattavasti tänä vuonna, sillä uusien nettisivujen julkaisu myöhästyy. Uusien nettisivujen ylläpitäminen on huomattavasti edullisempaa kuin nykyisten nettisivujen, mutta nykyisten sivujen ylläpitoa on jatkettava kunnes uudet ovat valmiit. Vakuutukset menivät hieman arviosta yli, mutta tänä vuonna ei pitäisi tulla lisää vakuutuslaskuja. Hankinnat on ylittynyt, sillä taloudenhoitaja on laittanut sinne kuluja, joita ei ole vielä ehtinyt käydä kunnolla läpi, joten jonkin verran kuluja jakautuu vielä muihinkin momentteihin.

10. Osakunnan jäsenten valtuuttaminen jäsenmaksujen ja ulkojäsenmaksujen kuittaamiseen

Hallitus valtuuttaa tuutorit (Sara Salmi, Kalle Heinonen, Juho Peltonen, Miira Tähtisumu, Johanna Palmujoki, Joel Heikkilä, Peppiina Heikkilä, Anniina Jaakkola, Nuppu Kaidesoja ja Meeri Varis) sekä fuksivastaavat (Mila Lakkapää ja Helmi Nietosvuori) vastaanottamaan jäsenmaksuja ja ulkojäsenmaksuja.

11. Osakuntien Yhteisvaltuuskunnan osallistuminen Opiskelurauhaa -mielenosoitukseen

Kuraattori sai viestin Osakuntien Yhteisvaltuuskunnalta (LIITE2). Kuraattori luki viestin ääneen. HYY järjestää mielenosoituksen, jossa ylioppilaskunta vaatii Suomen hallitukselta opintorauhaa. OYV kysyy Hämäläis-Osakunnalta, vastustaako tämä OYV:n osallistumista mielenosoitukseen. Keskusteltiin siitä, voidaanko asiasta päättää hallituksen kokouksessa. Koettiin, että voidaan. Pohdittiin, olisiko Hämäläis-Osakunta erikseen nimetty, vai olisiko OYV vain omalla nimellään mielenosoituksessa. Pursiainen ja Koistinen, jotka ovat OYV:n hallituksessa, kertoivat, että on vielä epäselvää, nimetäänkö osakunnat erikseen. OYV on osakuntien yhteistyöelin, mutta silti erillinen järjestö. Hämäläis-Osakunta on poliittisesti sitoutumaton, joten koettiin, että osakunnan ei kuuluisi osallistua



Hämäläis-Osakunta

poliittisiin mielenilmauksiin. Päätettiin olla vastustamatta OYV:n osallistumista mielenosoitukseen sillä ehdolla, että Hämäläis-Osakunnan nimi ei ole mukana.

12. Jäsenpäivystys syyslukukaudella 2024

Päätettiin, että syksyn jäsenpäivystyskausi alkaa 19.8. ja päättyy 13.12.

13. Saapunut posti

Ei saapunutta postia.

14. Saapuneet kutsut

Ei saapuneita kutsuja.

15. Valiokuntien ja kerhojen kuulumiset

Penttilä kertoi Eetu Raunion jäävän ainoaksi tirehtööriksi syksyllä, kun vuoden toinen tirehtööri Venla Heino lähtee vaihtoon. Kesäkuussa järjestettiin juhannussitsit. JVK:n syksyn tapahtumien päivämäärät päätetään ensi viikon alussa. FVK on järjestämässä ryhmäytystapahtuman Koivuniemessä. Fuksisyksyn päivämäärät ovat suunnilleen päätetty. Muistutetaan FVK:ta ilmoittautumaan avajaiskarnevaaleihin. SnookerHOn lakkauttamista käsiteltiin ensimmäisen kerran toukokuun osakunnan kokouksessa ja esitys hyväksyttiin. Lakkauttaminen vaatii vielä toisen käsittelyn.

Kiianmies kertoi, ettei TVK:lla ole erityisesti kiinteistöön liittyviä asioita. HOT:lla oli 14-16.6. kesäviikonloppu, joka meni ilmeisesti hyvin, mutta osallistujia oli vähemmän, kuin oli alunperin ilmoitettu. Kesäkuun kesäisäntä ja hallituksen jäsen Koistinen mainitsi, että HOT jätti Koivuniemen sotkuiseksi. HOT suunnittelee ensi lukuvuoden kurseja, joiden on tarkoitus alkaa syyskuun alussa. Kokkikerhosta ei ole kuulunut, eivätkä he ole pitäneet sääntömääräistä kevätkokousta.

Pursiainen kertoi, ettei VVK:sta ole kuulunut uutta. He ovat tehneet mainoksia. Mimmikerhon spa-viikonloppu on kahden viikon päästä. Taidekerholla ei ole ollut kesätapaamisia, mutta he tulevat yhdessä Mimmikerhon kanssa Koivuniemeen.

Koistinen kertoi, että Panoseuralla ei ole ollut juurikaan toimintaa, mutta he



Hämäläis-Osakunta

panevat olutta Oittirockiin. Juristikerhon Rötöstelyviikonloppu järjestetään kahden viikon päästä. Pursiainen on suunnitellut sinne ruokia. UAV:n ystävyysjärjestöjen tapahtuma järjestetään Koivuniemessä elokuun kolmantena viikonloppuna.

Hämäläinen kertoi, että HOREs järjesti kesäviikonlopun Lopen ampumaradalla. Osallistujia oli 16 henkilöä. Tapahtuman nuorin osallistuja oli 1,5-vuotias. HOS:sta ei ole kuulunut mitään Espan lavan 26.5. jälkeen. Ompeluseura osallistuu myös spa-viikonloppuun yhdessä Mimmikerhon ja Taidekerhon kanssa. Pelikerho järjesti peliviikonlopun kaksi viikkoa sitten Koivuniemessä, ja on taas ensi viikolla pelaamassa Koivuniemessä. Pelikerho on myös ollu pelaamassa Hämäläisten talolla säännöllisesti keskiviikkoisin.

Heikkilä kertoi, ettei Boheemiseurasta ole kuulunut mitään, eikä Luontokerhon puheenjohtaja vastaa viesteihin. Luontokerholla vaikuttaa olevan paljon ideoita tapahtumista, mutta niitä ei toteuteta. Luontokerho tulosti valokuvia näyttelyä varten viime vuoden lopussa, mutta näyttelyä ei ole vielä järjestetty, ja sovittiin, että siitä kysellään puheenjohtajalta. POP-klubben on järjestänyt kokouksia, mutta sääntömääräistä kevätkokousta ei ole pidetty. Oittirock-festivaali järjestetään ensi viikolla. Melulupia pyydettiin kunnalta, mutta niitä ei ilmeisesti tarvita. Ehdotettiin, että poliisille ilmoitetaan silti melusta. Panokerho panee olutta tapahtumaan, ja naapurilta saadaan rekka-auton peräkärri lavaksi. Näillä säästetään rahaa ja vaivaa. Oittirockia varten on hyvä määrä järjestäjiä, jopa Brysselistä asti, ja viime viikolla järjestettiin "last check" -kokous. Naapuriasia, josta keskustellaan tarkemmin muissa esille tulevilla asioissa, mietitytti, ja Heikkilä toivoi naapurisuhteiden säilyvän hyvinä mm. Oittirockin tyylisten tapahtumien vuoksi. Heikkilä pohti, että kutsutaanko naapurit tapahtumaan, vai ilmoitetaanko heille vain tapahtumasta. Asiasta keskustellaan lisää muissa esille tulevilla asioissa.

Taipale kertoi, ettei OVK:sta ole kuulunut mitään. Heillä on oma aktiiviryhmä, jossa he suunnittelevat toimintaa. OVK osallistui Jukolan viestiin, joka onnistui hyvin, mutta Taipale ei itse päässyt paikalle. HOL järjesti oman vuosijuhlan, joka meni hyvin. Lynces Academici osallistui Liiga-gaalaan. Viiniseuralla ei ole ollut toimintaa vapun jälkeen, mutta punaviinitasting on suunnitteilla syksylle.

Pidettiin kokoustauko 14:26-14:35.

16. Ulkojäsenhakemukset



Ei ulkojäsenhakemuksia.

17. Määräraahakemukset

a. A

Myönnettiin puheoikeus osakunnan jäsenelle Eetu Rauniolle. JVK hakee määrärahaa taittopöytiä varten. Niitä käytetään sitseillä. Sitseillä käytetään myös Osakuntabaarin pöytiä, mutta niitä ei ole tarpeeksi kaikille sitiesiallistujille. Sitsit järjestetään useimmiten Punaisessa Myllyssä, ja taittopöydät olisivat kätevät siellä. Taittopöytiä on mennyt rikki, joten niitä tarvitaan lisää. Taloudenhoitaja ehdotti aiemmin neljän pöydän hankkimista. Taittopöytiä käytetään myös muissa tapahtumissa kuin sitseillä, mm. vapussa. Vappuna pöytiä käytetään ulkona, ja osakuntabaarin pöytien käyttäminen siellä on hieman arveluttavaa, sillä niitä ei ole tarkoitettu ulkokäyttöön. Keskusteltiin siitä, missä pöytiä säilytetään. Niitä on säilytetty neljännen kerroksen pukuhuoneessa, ja pohdittiin, mahtuvatko uudet pöydät sinne. Vanhoja taittopöytiä on kuitenkin mennyt rikki, joten uudetkin mahtuvat samalle paikalle. Mikäli kaikki pöydät eivät mahdu pukuhuoneeseen, järjestävät JVK ja OVK pöydille paikan. Vanhat rikkinäiset pöydät voidaan tuoda Koivuniemeen ja korjata sitsikäyttöön. Päätettiin myöntää 1650 € määrärahaa kuuden Starko-pöydän hankkimiseen.

b. B

Hakemusta ei toimitettu, joten siirretään käsittely seuraavaan kokoukseen.

18. Tilahakemukset

a. A

A hakee valmistujaisjuhlia varten Osakuntabaaria tarjoiluun sekä 3. ja 4. kerroksia jatkoja varten. Päivävaihtoehtoja on paljon, sillä syksyn tapahtumien päivämääriä ei ole vielä lyöty lukkoon. Arvioitu aikataulu on 16:00-04:00. Osakuntabaarissa järjestettävä tarjoilu olisi yksityinen tapahtuma, mutta jatkoille olisivat kaikki osakuntalaiset tervetulleita. Penttilä on erittäin aktiivinen osakuntalainen. Todennäköisimmät



päivämäärät ovat 25.10. ja 2.11. Hyväksytään tilihakemus. Penttilä päättää lopullisen päivämäärän yhdessä toiminnanohjaajan ja tirehtöörin kanssa.

19. Muut esille tulevat asiat

Kiianmies on soitellut urakoitsijan kanssa Koivuniemen terassin rakentamisesta. Terassia suunnitellaan sitsikäyttöön ja yleiseen oleskeluun. Tarkoitus on, että terassin koko olisi tarpeeksi suuri, että telttä mahtuisi sen päälle. Takapiha on tasoitettu, joten terassi olisi suhteellisen helppo rakentaa sinne. Toinen vaihtoehto on rakentaa terassi etupihalle, mutta se ei ole tasainen, joten projekti olisi paljon kalliimpi. Säätiö on alustavasti kokoustanut asiasta, ja ollut hieman vastahakoinen terassin rahoittamiseen ja muihin ei-välttämättömiin projekteihin. Kiianmies toivoi, että hallitus tekisi hakemuksen terassista säätiölle. Myös polut pitäisi kunnostaa, ja suunnitelmissa ovat olleet liuskekiviaskelmat, joiden pohjalla olisi kivituhkaa. Polut olisivat tällöin turvallisemmat ja myös näyttäisivät miellyttävämmiltä. Polkuja olisi tarkoitus myös leventää ja tehdä portaat saunan viereiselle osalle. Terassin rakennus voisi ajoittua joko syksylle tai ensi vuoden keväälle. Polkujen tila ei ole niin kriittinen, joten niiden kunnostus jäisi myöhemmälle. Urakoitsija ehdotti terassimateriaaliksi kivipuuta, joka ei pala eikä vaadi käsittelyä ja olisi erittäin kestävä. Säätiö pohti, kuinka kovassa käytössä terassi olisi, mutta hallitus koki, että terassia käytettäisiin paljon. Etupihan pöydät ovat kovassa käytössä, ja erityisesti sitsien järjestämistä varten kunnollinen terassi olisi erittäin tärkeä. Terassista olisi suuri hyöty viihtyvyydelle ja tapahtumien järjestämiselle.

Kesäisännät Koistinen ja Pursiainen ovat järjestäneet Koivuniemeä runsaasti. He ovat mm. lisänneet ohjelappuja ja nimenneet laatikoita. Vanha astianpesukone meni rikki, joten uusi hankittiin. Eilen yöllä ikkunalasi putosi toisesta kerroksesta alas, sillä ikkunan pudottanut henkilö ei tajunnut, ettei ikkuna ollut kiinni saranoilla. Ikkunan kehys on kunnossa, mutta uusi lasi pitää hankkia. Koistisen mukaan kesäkuu on mennyt hyvin, mutta juhannuksena tapahtui paljon. Osallistujien henkilökohtaisia tavaroita oli pengottu ja vaatteita varastettu. Sitsit olivat kaoottiset. Juhannuslauantaina pidettiin kaikille osallistujille yhteinen puhuttelu. Ehdotettiin, että varastelusta pidetään puhuttelu kyseiselle henkilölle. Kuraattori toivoi, että asianomaiset olisivat lähtökohtaisesti yhteydessä. Kuraattori on kuitenkin yhteydessä vaatteita varastaneeseen henkilöön.



Hämäläis-Osakunta

Juhannussitsit eivät menneet suunnitelmien mukaan, sillä osallistujat riehuivat eivätkä kunnioittaneet sitsien sääntöjä. Sitseille kaivataan kurinpalautusta. Koettiin, että ainejärjestöjen sitsitavoista valuu huonoja tapoja osakunnalle. Ehdotettiin, että jo ilmoituslomakkeisiin voi laittaa huomautuksen siitä, miten sitseillä tulee käyttäytyä. Oltiin yksimielisiä siitä, ettei sitseille haluta varsinaisia rangaistuksia, joita joidenkin muiden järjestöjen sitseillä käytetään, sillä se voisi jopa kannustaa huonoon käytökseen, mutta riehujien poistaminen sitsitiloista väliaikaisesti tai kokonaan olisi hyvä rangaistus. Sitsiviihtyvyyks kärsii, kun jotkut osallistujat huutelevat. On huomattu, että osallistujia saapuu sitseille jo valmiiksi humalassa, joten riehuminen ei enää rajoitu vain jälkiruoalle, vaan sitä esiintyy koko sitsien ajan.

Eetu Raunio poistui kokouksesta.

Naapuri Anselmi Pesulan poika Elmeri oli ystävineen Koivuniemessä juhannuksena Jukka Bäckin kanssa. Myös Anselmi oli ollut paikalla. Jo juhannusaattona he olivat riehuneet, ja heitä pyydettiin poistumaan, mutta he jatkoivat huonoa käytöstä. He eivät olleet aggressiivisiä, mutta inhottavia ja epäystävällisiä. Juhannuspäivän ja sunnuntain välisenä yönä Elmeri saapui kolmen kaverinsa kanssa paikalle noin 2-4 aikaan yöllä. Eero Taipale, Ville Hänninen, Kalle Heinonen ja Mikko Hanski olivat paikalla ja kertoivat myöhemmin kesäisännälle tapahtumista. Elmeri ja yksi hänen kavereistaan menivät paljuun. Muut kaverit tulivat myöhemmin paikalle. He puhuivat hyvin epäasiallisesti, ja käyttivät mm. n-sanaa Hanskille puhuessaan. Hanski piti puhetta hölmönä ja nauroi Elmerin kavereille, josta he suuttuivat. He alkoivat aukomaan päätään, jolloin Heinonen pyysi heitä lopettamaan. Toinen riehujista löi Heinosta otsaan. Sitten toinen työnsi Heinosen pään paljun vedenpinnan alle. Kaikki tapahtui hyvin nopeasti. Hänninen ja Taipale saivat sitten häädettyä henkilöt pois Koivuniemestä. On epäselvää, oliko Heinosen pään työntäminen veden alle tahallista, sillä on mahdollista, että toinen henkilö horjahti ja vahingossa osui Heinoseen.

Tunti lähdön jälkeen Elmeri ja kaksi hänen kavereistaan tulivat pahoittelemaan tapahtunutta, mutta lyöjä ei ollut paikalla. Elmeri lupasi palata seuraavana päivänä selvittämään asiaa, mutta ei tullut. Heinonen ei halua tehdä tapahtuneesta rikosilmoitusta. Kuraattori kommentoi, että poliisi on tällaisissa tilanteissa hyvä soittaa heti paikalle. Välikohtaus tapahtui kuitenkin niin nopeasti, etteivät poliisit olisi ehtineet paikalle ajoissa.



Hämäläis-Osakunta

Anselmiin ei olla vielä oltu yhteydessä. Koettiin huolta siitä, että osakunnan ulkopuoliset ihmiset ovat tulleet osakunnan tiloihin ja pahoinpidelleet osakunnan jäsentä. Keskusteltiin siitä, onko naapureita tarve kutsua Koivuniemeen. Penttilä kommentoi, että erityisesti naisena voi tulla turvaton olo, jos tällaisia ihmisiä voi saapua paikalle. Viime aikoina ihmiset eivät ole aina ilmoittautuneet saapuessaan kesäisännälle, jolloin hänellä ei välttämättä ole edes tietoa ulkopuolisista henkilöistä. Naapurisuhteita ei haluta tuhota, mutta muuallakaan eivät naapurit voi tulla juhliin ilmoittamatta asiasta talon omistajille. Lisäksi asiaton käytös ja esim. n-sanan käyttö luovat jo perusteet poistaa henkilöt paikalta turvallisemman tilan periaatteiden takia.

Keskusteltiin tilanteista, joissa naapureiden saapuminen on hyväksyttävää. Ehdotettiin, ettei Elmeri kavereineen ole enää tervetulleita. Ehdotettiin myös, että kaikki naapurit voivat tulla, mutta eivät heidän kaverinsa. Kiiänmies kommentoi, että jos naapurien tulo tapahtumiin kielletään, on heiltä myös vaikea pyytää apua, kun sitä tarvitaan. Keskusteltiin, että naapureiden tulisi aina ilmoittaa kesäisännälle tulostaan etukäteen. Keskusteltiin sallitaanko Elmerin käydä Koivuniemessä. Päädyttiin siihen, että naapurit ovat edelleen tervetulleita juhannukseen ja Oittirockiin, johon he ovat aiemminkin saaneet erillisen kutsun. Heidän kaverinsa eivät ole tervetulleita. Todettiin, että naapureille voisi lähettää turvallisemman tilan periaatteet, joita myös heidän kuuluu noudattaa käydessään osakunnan tapahtumissa. Heikkilä lähettää Oittirockin kutsun yhteydessä turvallisemman tilan periaatteet naapureille. Kesäpaikkavastaavat ovat yhteydessä Anselmiin.

HORes toivoi, että hallitus hakisi säätiöltä rahaa historiateokselle ensi vuoden talousarvion yhteydessä.

Keskusteltiin syksyn kokouksista. Kuraattori tekee doodlen, jolla päätetään kokouksien päivämäärät. Elokuussa ei ole pakko kokousta, mutta päätettiin kokousta kerran.

20. Kokouksesta tiedotettavat asiat

Päätettiin ilmoittaa kokouksessa päätetyistä asioista päätösluettelon muodossa.

21. Seuraava kokous

Seuraava kokous pidetään elokuussa. Kuraattori kyselee myöhemmin hallitukselle sopivat päivät.

22. Kokouksen päättäminen

Kuraattori päätti kokouksen ajassa 16.14.

Tämän pöytäkirjan vakuudeksi Oitissa, Koivuniemessä 14.7.2024



Antonina Peltola
Kuraattori



Sanna Porkka
sihteeri